
 

 

Allegato 2 
 
Avviso pubblico per nuova redazione dell’elenco di professionisti idonei per il conferimento di incarichi professionali per servizi attinenti l’architettura, l’ingegneria e prestazioni connesse ed affini, di importo inferiore a 
100.000,00 euro per opere inserite nel piano o.o.p.p. 2020 - 2022 
Rif. prot. 27321 del 11/10/2019 
 
Elenco finale aggiornato e completo di professionis ti idonei per il conferimento di incarichi professi onali per servizi attinenti l’architettura, l’ingegn eria ed affini, di importo inferiore a 100.000,00 e uro 
per opere di competenza comunale inserite nel piano O.O.P.P. triennale O.O.P.P. 2020-2022 
 

N° prot Professionista Società 
Studio A.T.P. Indirizzo Sede Operativa Città C.A.P. 
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e-mail telefono 

1 27719 Vanoni Geom. Massimo Via IV Novembre, 48 Piubega 46040 MN Libero professionista singolo info@studiovanoni.it 0376655327 _ 3358337739 x           x               x       

2 27746 Cappellari Geom. Davide  Via F.lli cervi, 11 Quistello 46026 MN Libero professionista singolo info@studiocappellari.it 0376618636 _ 3337991970             x     x                 

3 27891 
Engeo S.r.l. 
Caleffi Carlo Via Suor Maria Adorni, 2 Parma 43121 PR Legale rappresentante di 

società di ingegneria 
info@engeo.it 0521233999 _ 3484433541         x     x                     

4 28194 Tuveri Raimondo Via S. Greca, 24 Lunamatrona 09022 SU Libero professionista singolo dott.ing.tuveri@tiscali.it 3425224044 x   x       x                       

5 28237 Sorrentino Paolo Via A. Fimiani Castel San Giorgio 84083 SA Libero professionista singolo ing.paolosorrentino@libero.it 3200241726 x                       x           

6 28312 Spera Lorenzo Via Provinciale Vicarese, 39 Caprona 56010 PI Libero professionista singolo lorenzo.spera@ordineingegneripisa.it 3393124701 x   x x                             

7 28314 Petri Giacomo Via Largo A. De Curtis, 57 Zambra 56021 PI Libero professionista singolo giacomo.petri@ordineingegneripisa.it 3472236996 x   x x                             

8 28420 
Bradaschia Maurizio 
Studio Bradaschia srl Via Ponchielli, 3 Trieste 34122 TS Legale rappresentante di 

società di ingegneria studiobradaschia@studiobradaschia.it 040364510_3406967446 x                       x x         

9 28423 Carletti Giovanni Via Matteotti, 193 Castenedolo 25014 BS Libero professionista singolo giovanni.carletti@equipeingegneria.it 3333113799 x     x                 x           

10 28425 Roca William Via Bernardino Luini, 91 Torino 10149 TO Libero professionista singolo info@agristudiotorino.it 3497158264               x                   x 

11 28447 
Bonafè Oscar  
Aedis Architetti 
Associati 

Via Sciesa, 17 Seregno 20831 MB 
Libero professionista in 

studio associato info@aedis.eu / aedis.arch@pec.it 0362327725_3356180686 x           x             x         

12 
28448 
29414 

Betti Alberto Corso Ricci, 76/3  Savona 17100 SV 
Amministratore Unico 

Legale Rappresentante 
della società di ingegneria 

info@omegasoluzioni.it / omega1srl@legalmail.it 0197415042       x x                           



 

 

13 28451 
Zurlo Damiano  
Energymep di Damiano 
Zurlo 

Via Duino, 128 Torino 10127 TO 
rappresentante legale 

dell’operatore economico d.zurlo@energymep.it / damiano.zurlo@ingpec.eu 011/4549239_3474559751           x           x         x   

14 28508 Pedroni Valerio Via Paden Powell, 11 Valeggio sul Mincio 37067 VR Libero professionista singolo studio@architettopedroni.it 0457951541_3482807490 x x         x                       

15 28679 Gottardi Luca Via General Ravina, 21/b Malnate 21046 VA Libero professionista singolo 
luca.gottardi@pec.eppi.it / 
studiogottardi@gmail.com 03321646531_3284441028           x               x         

16 28769 Ieno Raffaele Via Parma, 186 Chiavari 16043 GE Libero professionista singolo geom.raffaele.ieno@outlook.it 3487502627_3487502627             x   x                   

17 29166 Brunello Matteo Via Molini, 393 Zimella 37040 VR Libero professionista singolo ing.matteo.brunello@gmail.com 340 3518939       x     x           x           

18 29411 
Carlisi Alessandro 
Studio Tecnico Carlisi Via Del Pero, 9 Cascinette D'Ivrea 10010 TO 

Libero professionista in 
studio associato 

studiotecnicocarlisi@libero.it 
alessandro.carlisi@geopec.it 

0125577499_3402844892                 x                   

19 29697 Massobrio Giuseppe Via Dottrina Cristiana, 25 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo ing.massobrio@libero.it 0376324277_3326068132                       x             

20 29851 
Gritti Andrea 
Hattusas srl Via Vespucci, 47 Grassobbio 24050 BG Legale rappresentante di 

società di professionisti andrea.gritti@hattusas.it 0354425112_3477425111         x     x                     

21 29853 Pelliciari Alberto Via Per Concordia, 30 Mirandola 41037 MO Libero professionista singolo studio@studiotecnicopelliciari.it 053526978_3480323230 x     x     x                       

22 29961 Milani Massimo Via Catania , 1H S. Biagio, Bagnolo S. 
Vito 

46031 MN Libero professionista singolo segreteria@studimpianti.net 0376253368                       x     x       

23 30394 Fumis Claudia Via Badia, 32 Leno 25024 BS Libero professionista singolo fumis.claudia@gmail.com 3923761155                       x             

24 30501 Gentilini Giorgia P.zza Cesare Battisti, 11 Lavis 38015 TN Libero professionista singolo giorgia.gentilini@gmail.com 046124260_3488513177             x       x     x         

25 30643 Benatti Jacopo Via Zanetta, 9  Gonzaga 46023 MN Libero professionista singolo arch.jacopobenatti@gmail.com 3481819150 x x         x                       

26 30714 Martelli Livio Via Colombina, 1 pa Buscoldo 46010 MN Libero professionista singolo livio@studiopiramide.it 3339221385 x               x         x         

27 30764 Terzi Massimo Via Pescheria, 22 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo studio-terzi@libero.it 0376326738_3474638813 x                             x     

28 30886 Aliberti Cristiano Via Asola, 1 Civitanova Marche 62012 MC Libero professionista singolo cristiano.aliberti@email.it 380/3739243                         x x         

29 30989 
Brambilla Samuel  
La Mercurio srl Via Parini, Loc. Cavallasca, 3 San Fermo della Battaglia 22020 CO Procuratore di società di 

ingegneria 
commerciale@lamercurio.it - 

ufficiogare@lamercurio.it 031/0740100                               x x   

30 
31220 
31231 

Prisciandaro Michele 
Gamiengineering srl Via Dante Alighieri 158 Bari 70056 BA 

Legale rappresentante di 
società di ingegneria gamiengineeringsrl@pec.it 809147685 x     x   x                         

31 31258 Binetti Claudio Via San F.sco D'Assisi, 74 Molfetta 70056 BA Libero professionista singolo claudiobinetti@gmail.com 0809900773_3450161161 x   x           x                   

32 31333 Trivini Bellini Massimo Via Della Libertà, 132 Porto Mantovano 46047 MN Libero professionista singolo massimo.trivinib@gmail.com 0376/300983_3357076070       x                 x x         

33 31506 Cortesi Davide Via Ugo Foscolo, 2 Borgo Virgilio  46034 MN Libero professionista singolo studio.cortesi.davide@gmail.com 0376648114_3489019167             x   x     x             

34 31508 
31553 

Natali Cristiano Via M. Biagi, 41 Porto Mantovano 46047 MN Libero professionista singolo natali.cristiano@libero.it 3388073619             x   x           x       

35 31509 Rossi Stefano Via Vittorini, 15/b Mantova 46100 MN Libero professionista singolo stefano.rossi@planstudio.biz 0376 270631_3472792770     x       x             x         

36 31513 
Sambuchi Massimo 
Sil Engineering srl Via Aristotele, 4 Reggio Emilia 42122 RE 

Legale rappresentante di 
società di ingegneria info@silweb.it 0522331031_3488576569             x x       x             

37 31568 Magnani Marco  Via Molino, 37 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo magnani_marco@inwind.it 340/4910366 x               x                   

38 31588 Feroldi Manuel Via Manzoni, 5 Ostiano 26032 CR Libero professionista singolo manuelferoldi@hotmail.it 0372027902_3482491583 x   x                         x     



 

 

39 31631 
Altobello Massimo 
Saf&P Engineering srl Via E. De Filippis, 68 Cava De Tirreni 84013 SA Legale rappresentante di 

società di ingegneria amministrazione@safandp.it 089464621_3356294890           x                 x   x   

40 31968 Cuk Dalibor Via Sant' Albano, 19 Bussoleno 10053 TO Libero professionista singolo delibeus@yahoo.it 3336720674                 x           x     x 

41 31980 Massobrio Daria Strada America, 9 Quingentole 46020 MN Libero professionista singolo daria.massobrio@gmail.com 038642615_3356366030                   x   x             

42 32117 Amadei Alberto Via Arduini, 5 Gonzaga 46023 MN Libero professionista singolo studio.amadei@virgilio.it 3497181720 x               x                   

43 32200 Travenzoli Cristiana Via S. Longino, 38 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo cristiana.travenzoli@libero.it 0376222603_3478522630 x     x     x                       

44 32320 Lombardi Lucio Via Levata, 60 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo studioluciolombardi@gmail.com 0376290300_3407679232 x               x     x             

45 32561 Gonnelli Simone Via G. Puccini, 196 Sesto Fiorentino 50019 FI Libero professionista singolo simone.gonnelli@tiscali.it  -  
simone.gonnelli@pec.eppi.it 055 443745 _ 335 6186682             x   x           x       

46 32597 Comitti Luca Via F. Filzi ,  9 S. Pietro di Morubio,  37080 VR Libero professionista singolo luca.comitti@gmail.com 3351449116             x x           x         

47 32674 Zirano Salvatore Via Gennargentu, 17 Sassari 07100 SS Libero professionista singolo salvatore.zirano@gmail.com 3392076112 x         x x                       

48 32747 Squassabia Pietro Viale Piave, 14 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo ing.pietro@studiosquassabia.it 0376328002_3356090989     x x               x             

49 32756 Squassabia Giuditta Viale Piave, 14 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo ing.giuditta@studiosquassabia.it 0376328002_3486085625 x                       x     x     

50 32800 Squassabia Amedeo Viale Piave, 14 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo ing.amedeo@studiosquassabia.it 0376328002_3404907849 x   x x                             

51 32846 Foglia Luca Via Padre Turoldo, 12/14 Coccaglio 25030 BS Libero professionista singolo luca.foglia@studiofoglia.net 030/7704546_3356046158             x         x             

52 32852 Altomani Annachiara Via San Martino, 34 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo annachiara.altomani@gmail.com 3470139925 x x                               x 

53 32906 Scopacasa Antonio Via San Remo, 67 Potenza 85100 PZ Libero professionista singolo info@studioideale.eu 3398101466 x x                               x 

54 32941 Crotti Carlo Via Tito Speri, 23 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo Libero professionista singolo 0376327934_3358250568 x x                             x   

55 32956 
Morini Giorgio  
TAU Trasporti e 
ambiente urbano srl 

Via Privata Oslavia , 18/7 Milano 20134 MI Legale rappresentante di 
società di ingegneria 

studio@t-au.com 0226417244_3357824940     x       x                   x   

56 33003 Tolasi Edoardo Via Torino, 51 Porto Mantovano 46047 MN Libero professionista singolo edoardo_tolasi@libero.it 3281824095                 x           x     x 

57 33029 Bordanzi Giovanni Via Botturi, 19 Castel Goffredo 46042 MN Legale rappresentante di 
società di ingegneria 

_logos@logosengineering.it_ 0376780306 x   x                 x             

58 33051 
Luzzi Sergio  
Vie en.ro.se. Ingegneria 
srl 

Viale Belfiore, 36 Firenze 50144 FI Legale rappresentante di 
società di ingegneria vienrose@vienrose.it 0554379140                   x             x   

59 33120 Berra Matteo Galleria Ferri, 6 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo geom.berra11@libero.it 0376367100_3332596004 x   x       x                       

60 33250 Peccini Federico Piazza Arturo Pasotti, 23 Castellucchio 46014 MN Libero professionista singolo federicopeccini@gmail.com 0376438912_3407600988 x   x       x                       

61 33261 Bartoli Alessandro Viale Don Sturzo, 4 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo bartoli.geom@gmail.com 3473911451           x           x             

62 33277 Meneghini Stefano Via L. Pellizzo, 14 Padova 35128 PD Legale rappresentante di 
società di ingegneria 

info@consylio.eu 049 8072072_335/5201213 x           x                   x   

63 33294 
Goretti Marco 
Prometeo srl Via Caduti del Lavoro 11 Curatone 46010 MN Legale rappresentante di 

società di ingegneria info@prometeosrl.it 0376290408             x     x   x             



 

 

64 33296 De Appolonia Giulia Via Leonzio Foresti, 26 Brescia 25135 BS Libero professionista singolo studio@deappolonia-arch.com 030 5242336_+39 340 
3865157 

x                                 x 

65 33297 Cinelli Roberto Via Titignano, 43 Cascina 56021 PI Libero professionista singolo roberto.cinelli@creaingegneria.com 050-743155_347-3304413 x     x     x                       

66 33316 
Carcereri Andrea 
COPRAT Via F. Corridoni, 56 Mantova 46100 MN Legale rappresentante di 

società di ingegneria 
info@coprat.it 0376/368412 x     x             x               

67 33331 Carlone Emmanuele Via Caduti di Cefalonia, 7 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo emmanuele.geomcarlone@gmail.com 3463686812             x         x     x       

68 33441 Soffiati Sara Via Puccini Borgoforte, 98/b Borgo Virgilio  46034 MN Libero professionista singolo sara.soffiati@yahoo.it 3295667769 x x x                               

69 33442 Leorati Matteo Via Picasso, 45 Porto Mantovano 46047 MN Libero professionista singolo matteo_leorati@yahoo.it 3476833459 x   x                         x     

70 33443 Panena Gabriele Via della Vecchia Dogana, 8 Cremona 26100 CR Libero professionista singolo gpanena@gmail.com 0372457262_3356272986               x x                 x 

71 33444 Mari Fabio Via Imre Nagy, 58 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo ing.marifabio@gmail.com 3393661355 x     x                 x           

72 33445 Striccoli Vincenzo Via Sandro Pertini, 6 Altamura  70022 BA Legale rappresentante di 
società di ingegneria 

gare@ispezionecontrollo.it 0803143262                               x x   

73 33446 Masturzo Antonio via Fieravecchia n°3 Salerno 84122 SA Libero professionista singolo info@studiomasturzo.com 089224213_3458794255 x                               x   

74 33447 Cirelli Roberto Via Caduti del Lavoro, 1 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo geometra.cirelli@gmail.com 0376262280_3494443699 x               x           x       

75 33449 
33452 

Pavesi Michelangelo Via Bellalancia, 3 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo michelangelo.pavesi@archistudiopavesi.it 0376324440_3358228474 x x                                 

76 33450 Veronesi Mirko Via Bellalancia, 2 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo arch.m.veronesi@archiworld.it 0376324440_3491877133 x           x               x       

77 33451 Malavasi Severino Via delle Georgiche, 12 Borgo Virgilio  46034 MN Libero professionista singolo malavasi.severino@gmail.com 0376448133_3332742180                         x x         

78 33453 Guernieri Cristiano Via P. Amedeo, 23 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo c.guernieri1@gmail.com 0376/360886_347/8918566 x x                               x 

79 33454 Sanfelici Mara P.zza Cesare Mozzarelli, 10 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo mara.sanfelici7@gmail.com 

0376/220746 _ 
3355937105 

            x   x     x             

80 33455 Buttini Renato P.zza Cesare Mozzarelli, 10 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo buttini.renato54@gmail.com 

0376/220746 _ 
3355494478           

x                       x x         

81 33456 Buttini Dario Via Brodolini, 28 Porto Mantovano 46047 MN Libero professionista singolo dario.buttini@gmail.com 0376220746_3336785584 x     x               x             

82 33457 Pastorio Luciano Via Reina, 28 Canneto Sull' Oglio 46013 MN Libero professionista singolo arch.pastorio@gmail.com 3381981549 x x                 x               

83 33458 Mani Alberto Via A. Sacchi , 6 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo info@studiotecnicocomp.it 0376222683_3356072574 x     x                 x           

84 33459 
Bernini Ugo  
POLARIS – Studio 
Associato 

Via Pietro Verri, 33 Mantova 46100 MN Libero professionista in 
studio associato info@studiopolaris.eu 0376.248808 x   x x                             

85 33468 Salvagni Andrea Via Caduti del Lavoro, 1 Levata di Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo geom.salvagni@gmail.com 0376263876_3472942094 x               x                   

86 33473 Pavesi Stefano Via Verdi, 16 Borgo Virgilio  46034 MN Libero professionista singolo studiotecnicopavesi@tiscali.it 3351383842 x               x                   

87 33476 Mantovani Francesco Via Basevi, 40 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo francesco@emmeengineering.com 347 5205952 x     x                 x           

88 33480 Pignatta Nicola Via Corridoni, 66 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo nicola.pignatta@ingpec.eu 3930953406_0376367605 x   x                               

89 33481 Ravelli Paolo Viale Partigiani, 46 Porto Mantovano 46047 MN Libero professionista singolo paolo.ravelli@email.it 0376398111_3405376661     x x                 x           



 

 

90 33482 Andreoli Stefano Strada Cipata, 34 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo stefano.andreoli@mail.com 03761590505_3200728096 x               x     x             

91 33483 Bortolotti Elena Via Michelangelo, 40 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo elenabortolotti.arch@gmail.com 0376269595_3491463717   x                                 

92 33486 Galli Francesco Via Molino, 43 Curtatone 46010 MN Libero professionista singolo francesco.galli.fg@gmail.com 3490850033 x   x                               

93 33489 Grandi Mauro Via Corridoni, 66 Mantova 46100 MN Libero professionista singolo maurgrandi@iol.it 0376367605_3478967737               x                     

94 33490 

Giacomazzi Massimo  
AREA PROGETTI 
CONSULTING 
ENGINEERING Srl 

Via Ospedale, 37 Castel Goffredo  46042 MN 
Legale rappresentante di 

società di ingegneria info@areaprogetti.net 0376770904 x x x                               

95 33491 
Peccini Roberto 
Studio Progetto 3 P.zza Arturo Pasotti, 23 Castellucchio  46014 MN Libero professionista in 

studio associato 
sp3roberto@libero.it 0376438912_3387530409 x     x     x                       

96 33492 Bonazzi Marco Via Mantova 4/a San Giorgio Bigarello 46030 MN Libero professionista singolo bobaz@libero.it 3392490127       x                 x           

97 33493 Carra Ugo Via Arrivabene, 122 Rodigo 46040 MN Libero professionista singolo carra.ugo@gmail.com 0376653480_3357104120             x                       

98 33501 
Vincenzi Ivano  
ATHENA PROGETTI 
S.R.L. 

Via Punte, 13 Curtatone 46010 MN Legale rappresentante di 
società di ingegneria 

i.vincenzi@athenaprogetti.it 0376478629_3477127485 x                       x           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


